Совет сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

   от « 25   »  декабря   2020 г.                                                                       № 58
О внесении изменений в решение заседания Совета сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан № 300  от 20 декабря 2019 года «О бюджете сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2020 год на плановый период 2021-2022 гг.»
Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения У.Е. Батыршиной, Совет сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального  района  Калтасинский  район  Республики  Башкортостан   р е ш и л:

1. Внести изменения в расходную часть бюджета  сельского поселения Кельтеевский сельсовет  муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, за счет передвижения бюджетных ассигнований на сумму 50100,00 (Пятьдесят тысяч сто) рублей 00 копеек, согласно Приложению №1.

2. Контроль за целевым использованием бюджетных  ассигнований возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и внебюджетным фондам, вопросам собственности, социально-экономическому развитию (председатель – Малеева С.Ю.).

Глава сельского поселения

 Кельтеевский сельсовет
муниципального района
 Калтасинский район
Республики Башкортостан:                                              У.Е. Батыршина